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FORM. EP-03

CODIGO DEL CAPITULO: 7153
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 37,475,426.00 0.00 37,475,426.00 0.00 24.00% 28,552,825.34 76.00%INGRESOS 0.00 8,922,600.66 8,922,600.66

2,562,500.00 0.00 0.00 2,562,500.00 0.00 609,400.00 609,400.00 24.00% 1,953,100.00 76.00%IMPUESTOS11

2,542,500.00 0.00 0.00 2,542,500.00 0.00 609,200.00 609,200.00 24.00% 1,933,300.00 76.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,542,500.00 0.00 0.00 2,542,500.00 0.00 0.00 609,200.00 24.00% 1,933,300.00 76.00%3

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 2,400,000.00 0.00999630 1020000 2,400,000.00 0.00 25.00% 1,800,000.000.00 600,000.00 600,000.00 75.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 49,800.000.00 200.00 200.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 18.00% 41,000.000.00 9,000.00 9,000.00 82.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 200.00 200.00 1.00% 19,800.00 99.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 200.00 1.00% 19,800.00 99.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 1.00% 19,800.000.00 200.00 200.00 99.00%

34,062,410.00 0.00 0.00 34,062,410.00 0.00 8,237,475.00 8,237,475.00 24.00% 25,824,935.00 76.00%TRANSFERENCIAS41

20,437,446.00 0.00 0.00 20,437,446.00 0.00 4,831,236.00 4,831,236.00 24.00% 15,606,210.00 76.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 20,437,446.00 0.00 0.00 20,437,446.00 0.00 0.00 4,831,236.00 24.00% 15,606,210.00 76.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 20,437,446.00 0.00195520 1000202 20,437,446.00 0.00 24.00% 15,606,210.000.00 4,831,236.00 4,831,236.00 76.00%

13,624,964.00 0.00 0.00 13,624,964.00 0.00 3,406,239.00 3,406,239.00 25.00% 10,218,725.00 75.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 13,624,964.00 0.00 0.00 13,624,964.00 0.00 0.00 3,406,239.00 25.00% 10,218,725.00 75.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 13,624,964.00 0.00195520 1000202 13,624,964.00 0.00 25.00% 10,218,725.000.00 3,406,239.00 3,406,239.00 75.00%

820,016.00 0.00 0.00 820,016.00 0.00 75,725.66 75,725.66 9.00% 744,290.34 91.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

820,016.00 0.00 0.00 820,016.00 0.00 75,725.66 75,725.66 9.00% 744,290.34 91.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 715,016.00 0.00 0.00 715,016.00 0.00 0.00 70,225.66 10.00% 644,790.34 90.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 0.00 12.00% 4,416.000.00 600.00 600.00 88.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 700,000.00 0.00999530 1020000 700,000.00 0.00 10.00% 630,374.340.00 69,625.66 69,625.66 90.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 5,500.00 5.00% 99,500.00 95.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 0.00 11.00% 44,500.000.00 5,500.00 5,500.00 89.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 0.00 0.00% 55,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%OTROS INGRESOS61

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00% 7,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 0.00 0.00% 23,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

76.00%28,552,825.3424.00%8,922,600.668,922,600.660.0037,475,426.000.000.0037,475,426.00Total general
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